
Zarządzenie nr 195/2023 

Wójta Gminy Kroczyce  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: Opracowania Planu Operacyjnego ochrony przed powodzią dla 
Gminy Kroczyce 
 
Na podstawie art. 163 ust. 3 ustawy z dnia 1 sierpnia 2023r. Prawo Wodne (Dz. U. 2023r., 
poz.1478 z późn.zm.) oraz art. 31austawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2023r., poz. 40 z późn.zm.) 
 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Opracować Plan Operacyjny ochrony przed powodzią dla Gminy Kroczyce 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. zarządzania kryzysowego  
i obsługi kancelarii Urzędu Gminy Kroczyce. 
 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Kroczyce  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


